[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление
От 23.06.2025г. № 355
г. Макушино

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Главы Макушинского муниципального округа Курганской области от 11.10.2023 г. № 631 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Макушино Макушинского муниципального округа Курганской области» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа

В.П. Пигачёв

Исп. Сарапульцев Е.В.

Тел. 2-03-87

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к Постановлению Администрации Макушинcкого муниципального округа «О признании утратившим силу муниципального правового акта»
Разослано:
1. В дело – 1;

2. В Прокуратуру – 1

3. Отдел ЖКХ-1

4. Сайт Администрации-1